

## Vícepráce k dodatku č.2

Kód: I-19003

**Stavba:** Stavební úpravy ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh - Pavilon tříd

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 06.05.2020

Zadavatel:

Město Ostrava, MO Ostrava Jlh

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Milimex S.A.,-odštěpný závod

IČ:

29454379

DIČ:

CZ29454379

Projektant:

idea ateliér spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kolková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

### Cena bez DPH

**291 018,71**

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	291 018,71	61 113,93
snížená	15,00%	0,00	0,00
zákl. přenese	21,00%	0,00	0,00
sníž. přenese	15,00%	0,00	0,00
nulová	0,00%	0,00	0,00

### Cena s DPH

**v CZK**

**352 132,64**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: I-19003

**Stavba:** Stavební úpravy ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh - Pavilon tříd

Místo:

Datum:

06.05.2020

Zadavatel:

Město Ostrava, MO Ostrava Jlh

Projektant:

idea ateliér spol. s r.o.

Uchazeč:

Milimex S.A.,-odštěpný závod

Zpracovatel:

Kolková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>291 018,71</b>	<b>352 132,64</b>	
<b>2</b>	<b>Vícepráce k dodatku č.2</b>	291 018,71	352 132,64	
<b>1</b>	<b>VCP - Podlepování izolantem - dilatační celek A+B+C+D jižní a štít</b>	42 165,75	51 020,56	
<b>2</b>	<b>VCP - Okna u vstupu do školy</b>	215 012,96	260 165,68	
<b>3</b>	<b>VCP - Vlajkové držáky</b>	8 640,00	10 454,40	
<b>4</b>	<b>VCP - Příplatek za jiný odstín omítky</b>	25 200,00	30 492,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Stavební úpravy ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh - Pavilon tříd				
Objekt:	1 - Stavební úpravy ZŠ Kosmonautů				
Soupis:	VCP - Podlepečování izolanterem - dilatační celek A+B+C+D jižní a štít východní strany				
Místo:				Datum:	00.01.1900
Zadavatel:	Město Ostrava, MO Ostrava Jlh			Projektant:	idea ateliér spol. s r.o.
Uchazeč:	Milimex S.A.,-odštěpný závod			Zpracovatel:	Kolková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							42 165,75
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				42 165,75
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				42 097,42
x1	K	622300141R00	Montáž vyrovnávací vrstvy izolanterem	m2	142,000	169,00	23 998,00
			Část 1				
	VV		EPS 3 cm - pohled jižní				
	VV		EPS 4 cm - pohled jižní				
	VV		EPS 5 cm - pohled jižní				
	VV		EPS 7 cm - pohled jižní				
	VV		4		4,00		
			Část 2				
	VV		EPS 3 cm - pohled jižní				
	VV		37		37,00		
	VV		EPS 4 cm - pohled jižní				
	VV		6		6,00		
	VV		EPS 5 cm - pohled jižní				
	VV		24		24,00		
	VV		EPS 7 cm - pohled jižní				
	VV		4		4,00		
	VV		Součet		142,000		
x2	K	28375707R	Deska izolační fasádní EPS 70F 1000 x 500 mm	m3	6,226	2 185,00	13 603,81
			Část 1				
	VV		EPS 3 cm - pohled jižní				
	VV		37*0,03*1,1		1,22		
	VV		EPS 4 cm - pohled jižní				
	VV		6*0,04*1,1		0,26		
	VV		EPS 5 cm - pohled jižní				
	VV		24*0,05*1,1		1,32		
	VV		EPS 7 cm - pohled jižní				
	VV		4*0,07*1,1		0,31		
			Část 2				
	VV		EPS 3 cm - pohled jižní				
	VV		37*0,03*1,1		1,22		
	VV		EPS 4 cm - pohled jižní				
	VV		6*0,04*1,1		0,26		
	VV		EPS 5 cm - pohled jižní				
	VV		24*0,05*1,1		1,32		
	VV		EPS 7 cm - pohled jižní				
	VV		4*0,07*1,1		0,31		
	VV		Součet		6,226		
x4	K	6-20_30	Příplatek za větší délku hmoždínky - dodávka hmoždínky délky 195 mm (140(+25)+20mm) a (140(+25)+30mm)	Ks	444,000	4,55	2 020,20
			Část 1				
	VV		EPS 3 cm - pohled jižní				
	VV		37*6		222,00		
			Část 2				
	VV		EPS 3 cm - pohled jižní				
	VV		37*6		222,00		
	VV		Součet		444,000		
x5	K	6-40_50	Příplatek za větší délku hmoždínky - dodávka hmoždínky délky 215 mm (140(+25)+40mm) a (140(+25)+50mm)	Ks	360,000	5,80	2 087,28
			Část 1				
	VV		EPS 4 cm - pohled jižní				
	VV		6*6		36,00		
	VV		EPS 5 cm - pohled jižní				
	VV		24*6		144,00		
			Část 2				
	VV		EPS 4 cm - pohled jižní				

	VV		6*6			36,00		
	VV		EPS 5 cm - pohled jižní					
	VV		24*6			144,00		
	VV		Součet			360,000		
x6	K	6-70	Příplatek za větší délku hmoždínky - dodávka hmoždínky délky 235 mm (140(+25)+70mm)	Ks	48,000	8,09		388,13
			Část 1					
	VV		EPS 7 cm - pohled jižní					
	VV		4*6			24,00		
			Část 2					
	VV		EPS 7 cm - pohled jižní					
	VV		4*6			24,00		
	VV		Součet			48,000		
	D	998	Přesun hmot					68,33
73	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,497	137,49		68,33

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh - Pavilon tříd

Objekt:

1 - Stavební úpravy ZŠ Kosmonautů

Soupis:

VCP - Okna u vstupu do školy

Místo:

Zadavatel:

Město Ostrava, MO Ostrava Jlh

Uchazeč:

Milimex S.A.,-odštěpný závod

Datum:

06.05.2020

Projektant:

idea ateliér spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kolková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>215 012,96</b>
D HSV Práce a dodávky HSV							67 181,93
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							27 226,63
x1		317944315RT2	Válcované nosníky nad č.24 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č. 24	t	0,653	39 020,00	25 481,93
	VV		Pohled jižní:				
	VV		2*(3,5+0,3+0,3)*1,1*(36,2/1000)		0,327		
	VV		2*(3,5+0,3+0,3)*1,1*(36,2/1000)		0,327		
	VV		Součet		0,653		
x2		346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,825	956,00	1 744,70
	VV		Pohled jižní:				
	VV		((0,25*3,5)*(0,3+0,2+0,2))+((0,3*0,25*4)		0,913		
	VV		((0,25*3,5)*(0,3+0,2+0,2))+((0,3*0,25*4)		0,913		
	VV		Součet		1,825		
D 61 Úpravy povrchů vnitřní							6 913,77
4	K	612143	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	mb	10,600	20,38	216,05
	VV		Pohled jižní:				
	VV		3,5+0,9+0,9		5,300		
	VV		3,5+0,9+0,9		5,300		
	VV		Součet		10,600		
5	M	5534302	doplňky stavební kovové profily pro omítky rohové profily pro omítky vnitřní	m	11,660	10,19	118,83
	VV		Pohled jižní:				
	VV		(3,5+0,9+0,9)*1,1		5,830		
	VV		(3,5+0,9+0,9)*1,1		5,830		
	VV		Součet		11,660		
8	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	21,320	362,13	7 720,68
	VV		Pohled jižní:				
	VV		(3,5+3,5+0,9+0,3)*(0,3+1)		10,660		
	VV		(3,5+3,5+0,9+0,3)*(0,3+1)		10,660		
	VV		Součet		21,320		
x3	K	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	mb	10,600	84,00	890,40
	VV		Pohled jižní:				
	VV		3,5+0,9+0,9		5,300		
	VV		3,5+0,9+0,9		5,300		
	VV		Součet		10,600		
9	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	16,644	21,29	354,28
	VV		Pohled jižní:				
	VV		(2,7*2,92)+(3*2,92)		16,644		
	VV		Součet		16,644		
24	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	-6,300	530,03	-3 339,16
	VV		Pohled jižní:				
	VV		-3,5*0,9		-3,150		
	VV		-3,5*0,9		-3,150		
	VV		Součet		-6,300		
25	M	28375951	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 140mm	m2	-6,426	167,42	-1 075,84
	VV		Pohled jižní:				
	VV		-3,5*0,9*1,02		-3,213		
	VV		-3,5*0,9*1,02		-3,213		
	VV		Součet		-6,426		
26	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	10,600	188,66	1 999,80
	VV		Pohled jižní:				
	VV		(3,5+0,9+0,9)		5,300		
	VV		(3,5+0,9+0,9)		5,300		
	VV		Součet		10,600		
27	M	28375931	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 30mm	m2	3,498	36,26	126,85
	VV		Pohled jižní:				
	VV		(3,5+0,9+0,9)*0,3*1,1		1,749		
	VV		(3,5+0,9+0,9)*0,3*1,1		1,749		
	VV		Součet		3,498		
31	K	622252002	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	28,200	13,59	383,19
	VV		Pohled jižní:				
	VV		(3,5+0,9+0,9)*2		10,600		
	VV		(3,5+0,9+0,9)*2		10,600		

			3,5*2			7,000		
	VV		Součet			28,200		
33	M	59051476	profil okenní zatišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	11,660	17,13		199,70
	VV		Pohled jižní:					
	VV		(3,5+0,9+0,9)*2*1,1		11,660			
	VV		Součet		11,660			
34	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	11,660	8,70		101,40
	VV		Pohled jižní:					
	VV		(3,5+0,9+0,9)*2*1,1		11,660			
	VV		Součet		11,660			
38	M	59051512	profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m	m	7,000	19,36		135,54
	VV		Pohled jižní:					
	VV		3,5*2		7,000			
	VV		Součet		7,000			
41	K	622532021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	-3,120	366,05		-1 142,08
	VV		Pohled jižní:					
	VV		(3,5+0,9+0,9)*(0,3)		1,590			
	VV		(3,5+0,9+0,9)*(0,3)		1,590			
	VV		-3,5*0,9		-3,15			
	VV		-3,5*0,9		-3,15			
	VV		Součet		-3,120			
42	K	629135101	Vyrovňovací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm	m	7,000	32,02		224,13
	VV		Pohled jižní:					
	VV		3,5		3,500			
	VV		3,5		3,500			
	VV		Součet		7,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								21 440,07
53	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	55,323	47,56		2 631,09
	VV		Pohled jižní:					
	VV		(2,95+2,15+3)*(0,9+3,5+2,43)		55,323			
	VV		Součet		55,323			
x4		971033641R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	2,610	1 234,00		3 220,74
	VV		Pohled jižní:					
	VV		(3,5*0,95*0,3)+((0,3+0,3+3,5)*(0,25*0,3))		1,305			
	VV		(3,5*0,95*0,3)+((0,3+0,3+3,5)*(0,25*0,3))		1,305			
	VV		Součet		2,610			
x5		974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	mb	2,610	313,50		818,24
	VV		Pohled jižní:					
	VV		(3,5*0,95*0,3)+((0,3+0,3+3,5)*(0,25*0,3))		1,305			
	VV		(3,5*0,95*0,3)+((0,3+0,3+3,5)*(0,25*0,3))		1,305			
	VV		Součet		2,610			
x6		975021211R00	Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 45 cm	mb	7,000	2 110,00		14 770,00
	VV		Pohled jižní:					
	VV		3,5		3,500			
	VV		3,5		3,500			
	VV		Součet		7,000			
D 997 Přesun sutě								11 427,39
69	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	5,323	679,41		3 616,26
70	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,323	203,82		1 084,88
71	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	106,453	8,83		940,23
72	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	5,323	1 087,06		5 786,02
D 998 Přesun hmot								174,08
73	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,266	137,49		174,08
	VV		Pohled jižní:					
	VV		1,27		1,266			
	VV		Součet		1,266			
D PSV Práce a dodávky PSV								147 831,03
D 764 Konstrukce klempířské								3 077,19
84	K	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů řs 330 mm	m	7,000	438,32		3 068,24
	VV		Pohled jižní:					
	VV		3,5+3,5		7,000			
	VV		Součet		7,000			
91	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,020	439,19		8,95
D 766 Konstrukce truhlářské								1 741,26
x7	K	766-1	M+D Plastová parapetní deska dl. 3500mm š. 200mm s polepem - viz celý popis P15	kus	2,000	870,63		1 741,26
	VV		Pohled jižní:					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D 767 Konstrukce zámečnické								141 788,41
x8	K	767-1	Dodávka a montáž hliníkového okna 3500x900 mm barva RAL7001MAT	Ks	2,000	69 640,68		139 281,35
	VV		Pohled jižní:					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			

x9	K	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 392,814	1,80	2 507,06
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 224,16
110	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,320	12,58	268,15
		VV	Pohled jižní:				
		VV	(3,5+3,5+0,9+0,3)*(0,3+1)		10,660		
		VV	(3,5+3,5+0,9+0,3)*(0,3+1)		10,660		
		VV	Součet		21,320		
111	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,320	44,84	956,01



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh - Pavilon tříd  
Objekt: 1 - Stavební úpravy ZŠ Kosmonautů  
Soupis:

VCP - Vlajkové držáky

Místo: Datum: 06.05.2020  
Zadavatel: Město Ostrava, MO Ostrava Jih Projektant:  
Uchazeč: Milimex S.A.,-odštěpný závod Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							8 640,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					8 140,00
D	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					8 140,00
x1	K	95-1	Osazení vlajkového držáku	Ks	2,000	820,00	1 640,00
vv		Pohled jižní:					
vv		1+1			2,000		
vv		Součet			2,000		
x2		95-2	Jednoramenný fasádní držák na fasádu vč.dopravy	Ks	2,000	750,00	1 500,00
vv		Pohled jižní:					
vv		1+1			2,000		
vv		Součet			2,000		
x3	K	95-3	Kotvení banerů včetně prutů s navářeným okem	Ks	10,000	500,00	5 000,00
vv		Pohled jižní:					
vv		2+8			10,000		
vv		Součet			10,000		
D	PSV	Práce a dodávky PSV					500,00
D	767	Konstrukce zámečnické					500,00
x4	K	767-1	Demontáž stávajícího držáku vlajky	Ks	1,000	500,00	500,00
vv		Pohled jižní:					
vv		1			1,000		
vv		Součet			1,000		





## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh - Pavilon tříd

Objekt:

1 - Stavební úpravy ZŠ Kosmonautů

Soupis:

**VCP - Příplatek za jiný odstín omítky**

Datum: 06.05.2020

Projektant:

Zadavatel:

Město Ostrava, MO Ostrava Jih

Uchazeč:

Milimex S.A.,-odštěpný závod

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							25 200,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				25 200,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 200,00
x1	K	6-1	Příplatek za dražší odstín pastovité omítky	m2	300,000	84,00	25 200,00
vv			Pohled jžní:				
vv			300		300,000		
vv			Součet		300,000		